L 
-9Í&>d ffi^J t OÍ^IÍ', t ?ofiiío(iiffi f if^iTioD-votV ¿v9ta(£j , j'tiH 

3 Statuimus, ( inquiunt ) & decernímus , & super sa-
crum textum Evangelii jure jurando firmamus , ut ves-
trum nullus deinceps domitos , vel indómitos pro aliqua 
causa pignoret boves, nec auferat alicui extraneo, vel 
suo servo , vel mandatitio. Quod si fecerit , sit maledic-
tus , &: excommunicatus , & pro scelere perpetrato judici 
térra; , & Episcopo X V . annis poeniteat: quinqué ex his in 
exsilio , & quinqué , sicut pneceperit ei Episcopus suus: 
esteros quinqué foris Ecclesiam in sua térra redimat. 
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' . , i í . r,i vtío<nn. 

4 ¿mi l i modo etiam firmamus, ut nullatenus furtum 
faciamus,nec facientibus consentía mus; & si latroneoi 
capere poterimus , pro modo furti plenam justitiam fa-
cimnus: 6c qui pro eo exoraverit , nt sic emendetur , se
cunda m modum culpse anathema sit. 

I I I . 

5 Secundum etiam decreta Canonum , ut superius 
sanximus , quod aliquem pro aliqua calumnia á dextris 
Ecclesiae infra L X X . passus per vim non extrahamus, ni-
si servum naturaliter probatum , aut latronem publi-
cum , aut proditorem de proditione convictum , aut pu-
blice excommunicatum , aut Monachum, vel Monachim 
refugas, aut violatorem Ecclesiae, cui procul dubio £ c -
clesia millo modo debet refugium. Qui vero arreptus á 
diabolo aliquid aliud per vim extraxerit ab Ecclesia, 
ejusque porticibus usque ad XII . passus , in quadruplum 
reddat, tk. secundum Cañones ita poeniteat , ut in mo
nasterio sit Monachus sub regula Beati Benedicti, aut 
sit eremita ómnibus diebus vitae suas , aut se servum sub-
jiciat servituti Ecclesiae quam laesit, aut summam pere-
grinationem arripiat ómnibus diebus vitae suae. 

6 Regina autem Domina Urraca , cum ómnibus filiis, 
¿¿ filiabus suis , hanc prsescriptam constitutionem confir-
mavit , & juravit eam , & fecit jurare, & confirmare eam 
ómnibus hominibus habitantibus in omni regno ejus, tam 
ecclesiastici ordinis , quam saeculares. Sórores itaque jam 
dictae Regina dona Geloira Infanta , cum ómnibus filas 
& filiabus suis, & cum ómnibus hominibus sibi subdi-
tis,atque Infanta Dona Tarasia , cum ómnibus filiis & 
filiabus sibi subditis , jüraverunt , & confirmaverunt s i -
cut supra taxatum est. 

7 Nos igitur omnes subscripti hoc scriptum , & hanc 
pronussipnem sub sacramento confirmamus , & robora-
mus , tam pro nobis, quam pro omni progenie nostra 

L l 2 fu-
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futura, ut sit promissio híec stabilis , & firma usque ÍQ 
finem muudi per omnia ssecula. Suarius Comes , Cundi-
salvus Peiagii , Adephonsus Veremundi, Peuus Adepr-on-
s i . D ida cus Fernandi, Gundisalvus Ansuvis, Pelarías 
P ip i la ex AsLuriis Oveti , Petrus Ruderici , buanus G.uu-
ni i , Petrus D i d a c i , Petrus Guterri , Garzia Suarii , Gui*. 
disalvus ^ i l , Petrus Garziae, Rudeiicus Garziíe , Chris-
tophorus joannis, Garzia Petri , Munio Petri, Fernandus 
P e t r í , Uidacus Petri , Pelagius Garziae , Pelagius Acenarii, 
Munio Garsiae, Vermudus Velae, Marinus Guterr i , Mar-
tinus Pet i i , Didacus Pet r i , Cvecus Pet r i , Martinus Mar-
tini , Petrus Muñedi , Gundisalvus Pet r i , Ürdonius Petri, 
Petrus Garsine , Aivarus Garsiaí , Fernandus Garziae , Or-
douius Garzise , Ectavida Peiagii , Petrus Joannis , Fer-
dinandus M a r t i n i , Petrus Fernandi , Rudericus Petri, 
Fernandus Anai i , Didacus Guterr i , Didacus Martinus 
A n a i i , Pelagius Ovec i , Martinus Peiagii , Aivarus Petri, 
Pelagius M a r t i n i , Rudericus Mar t in i , Fernandus Marti
ni , Pelagius Municonis , Alvitus Peiagii , Froila Munio-
nis , Gaizia Vermundi , Petrus Ecte , Ordonius Peiagii, 
Pelagius Guistari , Didacus Petri , Gundisalvus Petri, 
Joannes P e t r i , Martinus Petri , Martinus Magas , Gun
disalvus D i d a c i , Petrus Sanctii, Petrus Peiagii de BuiJa, 
Petrus Peiagii de Mazaneda.